（ 第 ３ 号 様 式 ）

            在 宅 重 度心 身 障 害 者 居 室 整 備費補 助 事 業 実 績 報 告 書

                                                          年     月     日

  山 梨 県 知 事              殿

                                         〒

                           申 請 者   住   所

                                   電   話

                                   氏   名              印

  令和    年     月     日付け富東福第          号で交付決定を受けた
令和     年度在宅重度心身障害者居室整備費補助金にかかる事業実績につ
いて、在宅重度心身障害者居室整備費補助金交付要綱第１１の（６）の規
定により、関係書類を添えて報告いたします。

    補 助 金 交 付 決 定 額      金                             円

   工 事 着 工 年 月 日

   工 事 完 了 年 月 日

       令和      年       月       日

       令和      年       月       日

   総 工 事 費      金                             円

   工 事 規 模      構造             造           階建

   工 事 面 積          階       ㎡         階       ㎡

                         合 計       ㎡

   （ 支 払 口 座 ）       銀 行     支 店  普 通 ・ 当 座  Ｎ o.

                 ふ り が な

   （ 口 座 名 義 ）   氏   名

   （ 添 付 書 類 ） ①   工 事 （ 設 備 を 含 む ）請負 契 約 書 の 写 し 及 び完成 図 面

             ②   工 事 （ 設 備 を 含 む ）の全 体 及 び 主 要 部 分 の写真

               ③   領 収 書 の 写 し

               ④   そ の 他 知 事 が 必 要 と認め る 書 類

                             債権者番号

 居

 室

 整

 備

 実

 績

 工 事 の 種 類 等  面 積 あ る い は 種 類      工     事     費

 建

 築

 専 用 居 室                         円

 浴 室 便 所                         円

 玄       関                          円

 洗 面 所                         円

 台       所                          円

 天井走行ﾘﾌﾄ                         円

 そ の 他                         円

 小       計                          円

 設

 備

 洋 式 便 器                         円

 浴       槽                          円

 ｼ ｬ ﾜ - ｾ ｯ ﾄ                          円

 湯   沸   器                          円

 浄 化 槽                         円

 ｷ ｯ ﾁ ﾝ ｾ ｯ ﾄ                          円

 そ の 他                         円

 小       計                          円

 合           計                                                 円

 資

 金

 内

 訳

 本 補 助 金                                    円

 他 の 法 令 等 に よ る 補 助 金
 （            ）

                              円

 重度心身障害者居室整備資金                                     円

 手 持 資 金                                    円

 借 入 金 （                 ）                                     円

 そ の 他 （                 ）                                     円